
Na osnovu člana 335. i 365. Zakona o privrednim društvima („Sl.glasnik RS“, br.36/2011 i 
99/2011) kao i čl.65.Zakona o tržištu kapitala  ( „Sluzbeni glasnik RS“ br.31/2011) 

 AKCIONARSKO DRUŠTVO ZA UGOSTITELJSTVO,TRGOVINU I TURIZAM 
BOR 

Bor, Đorđa Vajferta br.3 
 

Radi izveštavanja akcionara 
 

Oglašava 
 

IZVEŠTAJ O BITNOM DOGAĐAJU 
 

Direktor je dana 06.09.2012.godine,doneo 
 
 
 
 

ODLUKU 
 
 
 

 STAVLJA  SE  VAN SNAGE ODLUKA OD 28.08.2012.g. 
O SAZIVANJU VANREDNE SEDNICE SKUPŠTINE AKCIONARA 

 
 
 
 
 
 
 
 

                                    DIREKTOR 
                                 
                                     Pavlovic Valentina                            
                 


